BIGLIETTI BATTELLO - COMO-TORNO/URIO E RITORNO DEL 
22/10/2025 (DOCENTI ACCOMPAGNATORI) 

NR. 1 3,809524 0 5 4,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

125,71   125,71 5 6,29 132,00 

Importo totale della fornitura € 132,00 

(CENTOTRENTADUE/00 euro) 

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

(Prof. Francesco Cocquio) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice 

dell’amministrazione Digitale e normativa connessa